1

BURITIRANA - MA Quinta, 17 de Março de 2022 ANO: 4 1 Nº 74
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) MODALIDADE Tomada de

Preços nº 001/2022 - CPL. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a execução de serviços de

drenagem superfic ial (meio fi o e sa1jeta). RESULTA DO O

Presidente da Comissão Pennanente de Licitações do

Município de Buritirana (MA) toma público que a empresa

SERVICOL SERVIÇOS DE LIMPEZA E

TRANSPORTE L TDA. fora dec larada vencedora do

ce1iame em epígrafe, com o preço total proposto de R$

502.996,00 (quinhentos e dois mil, novecentos e noventa e

seis reais). Buritirana (MA), 03 de Março de 2022 JOSÉ

SOUSA AMANCIO - PRESIDENTE CPL ESTADO DO

MARA HÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRA A (MA) MODALIDADE Pregão Presencia l

nº 003/2022 - CPL. OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras

e protetores para a frota de veículos da Admini stração

Pública Municipal. RESULTADO O Pregoeiro do

Município de Buritirana (MA) torna público que a empresa

H P COMERCIAL LTDA. fora declarada vencedora do

certame em epígrafe, com o preço total proposto de R$

777.030,00 (setecentos e setenta e sete mil, trinta reais) .

Burit irana (MA), 11 de Fevereiro de 2022 JOSÉ SOUSA

AMANCIO - PREGOEIRO ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA (MA)

MODALIDA DE Pregão Presencial nº 004/2022 - CPL.

OBJETO: Aqui sição de peças e equipamentos para poços

artesianos . RESULTADO O Pregoeiro do Município de

Buritirana (MA) toma público que a empresa G. REIS

COMÉRCIO E SERVIÇOS L TDA. fora declarada

vencedora do ce1iame em epígrafe, com o preço tota l

proposto de R$ 459. 103,2 1 (quatrocentos e cinquenta e

nove mi l, cento e três reais e vinte e um centavos) .

Buritirana (MA), 09 de Março de 2022 JOSÉ SOUSA

AMANCIO - PREGOEIRO

Pu blicado por: VAGTONIO BRANDÃO DOS SANTOS

Código identificador: cjgd0l iocnx202203 l 7200338

A VISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

A VISO DE LI CTT AÇÃO PP 005/2022
ESTA DO DOMARA HÃO PR EFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA - MA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO A VISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 005/2022 - CPL OBJETO: Contratação

de empresa para a prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva da frota de veículos da

Administração Púb lica Municipal, com reposição de peças.

ABERTURA: 30 de Março de 2022 às 09:00 horas.

ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n, Centro -

Buritirana - MA. TIPO LICITAÇÃO: Maior Desconto

Percentual Global OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edita l e

seus anexos poderão ser consultados e obtidos

gratuitamente por meio do site www.buritirana .ma.gov. br

ou med iante so lici tação ao Pregoeiro e o pagamento no

va lor de R$ 20,00 (vinte reais) , a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, estando

disponíve l para atendimento em dias úteis , das 08:00 às

12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações

sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buriti rana -

MA JOSÉ SOUSA AMANCIO - PREGOEIRO

Publ icado por: VAGTONlO BRANDÃO DOS SANTOS

Código identificador: j4xt8ha2ebx202203 l 7200333

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/11

1

BURITIRANA - MA Quinta, 17 de Março de 2022 ANO: 4 1 N2 74
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

G. REIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Marcus Vinicius Araúj o Muniz Reis

RG : 029005032005-6 SSP-MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO TP 001/2022

ESTADO DO MA RANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BUR ITIRA NA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATA NTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BU RJ TIRANA CONTRATADO: SERVICOL

SERVIÇOS DE LL'v1PEZA E TRANSPORTE LIDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

execução de serviços de drenagem superficial (meio fi o e

sa rjeta) VALOR TOTAL R$ 502.996,00 (quinhentos e dois

mil , novecentos e noventa e seis reais) REGÊNCIA: Lei nº

8.666/93 Do tação Orçamentária: 15.695.0004.1-01 9 -

Drenagem de Vias Urbanas 4.4.90.5 1 - Obras e Instalações

Buriti rana (MA), 03 de Março de 2022 TON ISLEY DOS

SANTOS SOUSA - PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: VAGTO 10 BRANDÃO DOS SANTOS

Código ident ificador: g0 I q0y4 ipt8202203 l 7200341

EXTRATO DE CONTRATO PP 004/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURiTIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURI TIRANA CONTRATADO: G. REIS COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição de peças e

equipamentos para poços a11esianos. VALOR TOTAL R$

254.01 5,03 (duzentos e cinquenta e quatro mi l, quinze reais

e três cen tavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02, Lei nº

8.666/93 Dotação Orçamentári a: l 7. 122.0004.2- 11 7 -

Manulcnção do Sistema de Abastecimento de Água

3.3.90.30 - Materi al de Consumo Buritirana (MA), 15 de

Março de 2022 TONISLEY DOS SANTOS SOUSA -

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: VAGTON IO BRA DÃO DOS SANTOS

Código identificado r: no4 tybscwje202203 l 7200334

Publicado por: VAGTON IO BRANDÃO DOS SANTOS
Código idcnti ficador: eb I kzgchhnr202203 l 72003 19

EXTRATO DE CONTRA TO PP 003/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BU RTTIRANA EXTRA TO DO CONTRA TO

CO TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CO TRATADO: H P COMERCIAL

L TDA. OBJETO: Aqui sição de pneus, câmaras e protetores

para a fro ta de veículos da Administração Pública

Municipal. VALOR TOTAL R$ 777.030,00 (setecentos e

setenta e sete mil, tr inta reais) REGÊNCIA: Lei nº

l 0.520/02, Lei nº 8.666/93 Dotação Orçamentári a:

04.1 22.0002.2 - 11 3 - Manutenção de Veículos e Máquinas

Pesadas - R$ 445. 190,001 2.36 1.00 J0.2 - 088 -

Manutenção do Transporte Escolar - R$ 105.200,00

10.30 l.0006.2 - 11 5 - Manutenção da Gestão da Atenção

Básica Saúde - R$ 200.240,00 08.244.001 2.2 - 079 -

Manut. do Fundo Mun icipal de Assis tência Social - R$

26.400,00 3.3.90.30 - Material de Consumo Buriti rana

(MA), 1 1 de Fevereiro de 2022 TONISLEY DOS SANTOS

SOUSA - PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: VAGTON IO BRANDÃO DOS SANTOS

Código identifi cador: iap0a leeqyj202203 1720031 1

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 10111